ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2020 г. № 110
Москва

ГОб утверждении председателя I
Экспертной комиссии по присуждению
премии имени А.Ф. Иоффе (представление
бюро Отделения физических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить академика РАН Суриса Роберта Арнольдовича председателем

Экспертной комиссии по присуждению премии имени А.Ф. Иоффе.

Президен^^Н
академик^ЖНккрАуМ^С

ПРОТОКОЛЬНЫЙ
т- - ОТДЕЛ1 лавныи Ше^ыи секрета
президиум^^^^^  ̂

'олгушкинакадемик РАЙМйЙЙ!